Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 7 de março de 2018 Ano IX - Edição nº 00998 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BFE856C9C17720537E74473E14F9F86

quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO Nº. 040/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 005/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BFE856C9C17720537E74473E14F9F86

quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 005/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: FERRARA MÓVEIS DESIGNER LTDA - ME, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 005/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES
PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA
MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 20/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BFE856C9C17720537E74473E14F9F86

quarta-feira, 7 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: FERRARA MÓVEIS DESIGNER LTDA – ME  CONTRATO Nº.
040/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
CARTEIRAS ESCOLARES PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS), DO PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 005/2018. HOMOLOGAÇÃO: 20/02/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BFE856C9C17720537E74473E14F9F86

		2018-03-07T13:07:29-0300